МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация    ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

   31.01.2014

                         № 6
                                                         с. Вороново    Кожевниковского района   Томской области

	О внесении дополнений в постановление Администрации Вороновского   сельского поселения  № 175 от 26.12.2013г

	           Согласно  статье 1601. Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решению Совета Вороновского сельского поселения от 26.12.2013 № 64 «О бюджете Вороновского сельского поселения на 2014 год»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1) Внести дополнение в постановление Администрации Вороновского сельского поселения  № 175 от 26.12.2013 г «О наделении полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет Вороновского сельского поселения» и закрепить за Администрацией Вороновского сельского поселения на 2014 год полномочия администратора доходов 902 «Администрация Вороновского сельского поселения» согласно приложению 1.
Глава поселения
                                                                       С.Н.Прокопенко

Приложение 1

    к постановлению  Главы Администрации Вороновского сельского поселения
от 31.01.2014 г № 6
ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

бюджета муниципального образования Вороновского сельского поселения, закрепляемые за администратором доходов – Администрация Вороновского сельского поселения
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов областного бюджета - органа местного самоуправления

	902

	Администрация Вороновского сельского поселения

	902
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений